
68 : autotip : Ferrati fl2 Tour de France

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

8 : fenomén
Fabian Cancellara navázal při jarních klasikách na ty 
největší cyklistické legendy.

14 : profil
Pozemní hokejistky Argentiny mají před olympiádou velkou 
motivaci uspět. V jejich čele bude Florencia Flabifová.

16 : téma
Slovensko ovládlo ženské sjezdové lyžování, o euforii se 
postarala i Veronika Velez-Zuzulová.

20 : interview
Horolezec Radek Jaroš získal Korunu Himaláje, ted míří 
za Korunou světa.

28 : téma
Neznámý příběh nejlepší šachistky v historii -  Judit 
Polgárová.

32 : zajímavost
Série NASCAR je v ohrožení! Američané přicházejí na chuť 
novému sportu -  závodům dronů.

36 : preview
Největší triatlonový festival se už tradičně koná v Praze. 
Jen tady lze získat prestižní titul Bigmana.

44 : trénink
Poradíme, jak se připravit na maratón.

48 : interview
Běžec Jan Kreisinger chce na olympiádu.

50 : téma
Představení Prague International Marathon.

52 : inspirace
Jiří Soukup je nejstarším českým maratoncem.

54 : inspirace
Ultramaraton? Pro Floriana Neuschvandera naprostá hračka.

56: náš tip
I běhání si můžete zpříjemnit.

58 : téma
Peyton Manning získal druhý Super Bowl a pak ukončil svou 
kariéru jednoho z nejlepších quaterbacků v NFL.

66 : profil
К sexy tváři a postavě přidává i výsledky. To je vícebojařka 
Laura Ikaunieceová.

68 : autotip
Když Ferrari, tak model fl2. Když model f12, tak edice Tour 
de France!

72 : návštěva
Cestovat za sportem se dá i do Dubaje.

76 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy nejen se sportovní tematikou.

40 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

43 : příloha
Rozběhni se! Vše o běhání.

78 : spolupracujeme
Česká asociace Sport pro všechny propojuje 
sport a zdravý životní styl.

02 : 2016 : svět sportu : 3


